

# GO4IT ApS

Kirsten Walthers Vej 9  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Jørgen Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GO4IT ApS  
Kirsten Walthers Vej 9  
2500 Valby

CVR-nr: 29326029  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2016 har været utilfredsstillende, men forventes forbedret i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		20.570	0
Eksterne omkostninger .....		-25.639	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.069</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-7.236	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.305</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		573	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-462
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.732</b>	<b>-462</b>
Skat af årets resultat .....		-33	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.765</b>	<b>-462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-11.765	-462
<b>I alt .....</b>		<b>-11.765</b>	<b>-462</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		471.120	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>471.120</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>471.120</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	144.588
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>144.588</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		535	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>535</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.868	1.953
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.403</b>	<b>146.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>473.523</b>	<b>146.541</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.477	10.288
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>123.523</b>	<b>135.288</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		350.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	1.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	9.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>11.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>11.253</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>473.523</b>	<b>146.541</b>